
Poznań, 7 maja 2014 roku
DOP-0212-43/14

Zarządzenie nr 43/2014
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

z dnia 7 maja 2014 roku
w sprawie wprowadzenia procedury organizacji studenckich praktyk zawodowych

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 4 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu,
w związku z Uchwałą nr 156/2014 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 23
kwietnia 2014 roku w sprawie warunków zwalniania studenta z obowiązku odbycia praktyk,
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się procedurę organizacji studenckich praktyk zawodowych (P.164_UKdsJK).
2. Kartę procedury określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, natomiast formularze:

1) wniosek o odbycie praktyki zawodowej (P.164_F1) – załącznik nr 2,
2) wzór umowy o organizację studenckiej praktyki zawodowej wraz z załącznikami

(P.164_F2) – załącznik nr 3,
3) dziennik praktyk (P.164_F3) – załącznik nr 4,
4) wniosek o zwolnienie z obowiązku odbycia praktyki zawodowej (P.164_F4) – załącznik

nr 5,
5) zasady organizacji studenckiej praktyki zawodowej (P.164_F5) – załącznik

nr 6.

3. Załączniki stanowią integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
/-/

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak


